dftfix
h1
Lt
hef
d0
CHEVILLE NYLON LONGUE CE AVEC VIS
MONTAGE
•	 Agrément : béton fissuré et non fissuré, maçonnerie pleine et creuse (catégories d’utilisation a, b, c)
•	 Résistance au feu R90 pour Ø10 mm
•	 Ancrage plastique à utilisation multiple dans béton et maçonnerie pour applications non struc-
turales
•	 Avec vis tête fraisée en acier galvanisé
•	 Installation traversante
CODES ET DIMENSIONS
d0	 diamètre ancrage = diamètre de perçage dans le support en béton
Lt
longueur ancrage
dv x Lv	 diamètre vis x longueur vis
tfix
épaisseur maximum à fixer
h1	 profondeur minimale de perçage
hef	 profondeur d’ancrage effective
df	 diamètre max du trou de passage dans l’élément à fixer
CODE d0 Lt dv x Lv tfix h1 hef df embout pcs.
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
NDC880
8
80 5,5 x 85 10 80 70 8,5 TX30 50
NDC8100 100 5,5 x 105 30 80 70 8,5 TX30 50
NDC8120 120 5,5 x 125 50 80 70 8,5 TX30 50
NDC8140 140 5,5 x 145 70 80 70 8,5 TX30 50
NDC10100
10
100 7 x 105 30 80 70 10,5 TX40 50
NDC10120 120 7 x 125 50 80 70 10,5 TX40 50
NDC10140 140 7 x 145 70 80 70 10,5 TX40 25
NDC10160 160 7 x 165 90 80 70 10,5 TX40 25
NDC10200 200 7 x 205 130 80 70 10,5 TX40 25
NDC10240 240 7 x 245 170 80 70 10,5 TX40 20
GÉOMÉTRIE
CLASSE DE SERVICE
CORROSIVITÉ ATMOSPHÉRIQUE
MATÉRIAU